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Model
Itemnummer
EAN Code

Type

Compatibiliteit

Feature 1
Feature 2
Feature 3

RF bereik

Frequentie
Voeding

Verkrijgbaarheid
Hoge-resolute afbeelding (CMYK)
Handleiding
Blister materiaal
Producten per verpakking
Verpakkingen per binnendoos
Verpakkingen per omdoos
Gewicht product
Gewicht verpakking

Gewicht omdoos

Afmetingen verpakking
Afmetingen blister

Omschrijving

Codesysteem

Afmetingen binnendoos
Afmetingen omdoos

Afmetingen product

Gewicht binnendoos

ACM-3500-3

ACM-3500-3

ACM-3500-3
70053
8713439700534

Ontvanger

Werkt met alle KlikAanKlikUit zenders

Belastbaar tot max. 3500W
6 Geheugenplaatsen
Geschikt voor het schakelen van verlichting en apparatuur

Binnenshuis tot 30 meter (afhankelijke van lokale omstandigheden)

433,92 MHz
AC 220V/50Hz

Op voorraad
http://www.klikaanklikuit.nl/marketing
http://www.klikaanklikuit.nl/downloads
PVC
1x Ontvanger
10
60
116 g
206 g

14620 g

9,8 x 12,5 x 4 cm (S)
13,8 x 14,6 x 4,3 cm (S)

3-weg inbouwschakelaar

Automatisch

16 x 15 x 44 cm
49 x 45,5 x 33 cm

5,8 x 9,5 x 2,8 cm

2260 g

Technisch installatie schema
van de ACM-3500-3
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